
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/385/23 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ,pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 7 710,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 7 710,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 47 597 484,84 zł, w tym 

dochody bieżące 29 565 972,69 zł oraz dochody majątkowe 18 031 512,15 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 348 710,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 87 710,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 261 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 341 000,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 80 000,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 261 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 59 881 123,67 zł, w tym 

wydatki bieżące 28 479 972,18 zł oraz wydatki majątkowe 31 401 151,49 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek 

sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu 

Pomocy na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5856



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/385/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 320 855,00 0,00 6 510,00 2 327 365,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 172 649,00 0,00 6 510,00 2 179 159,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 644 893,00 0,00 6 510,00 1 651 403,00 

bieżące razem: 
razem: 

26 306 829,75 0,00 6 510,00 26 313 339,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

18 031 512,15 0,00 0,00 18 031 512,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 433 146,87 0,00 0,00 4 433 146,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5856



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 37 924,00 0,00 1 200,00 39 124,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 36 707,00 0,00 1 200,00 37 907,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
36 707,00 0,00 1 200,00 37 907,00 

bieżące razem: 
razem: 

3 251 432,94 0,00 1 200,00 3 252 632,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 47 589 774,84 0,00 7 710,00 47 597 484,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 * kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)i 3  

 

4 433 146,87 0,00 0,00 4 433 146,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/385/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 587 969,00 452 449,00 452 449,00 2 000,00 450 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 520,00 7 135 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 396 969,00 452 449,00 452 449,00 2 000,00 450 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 944 520,00 6 944 520,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 687 449,00 437 449,00 437 449,00 2 000,00 435 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 449,00 437 449,00 437 449,00 2 000,00 435 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 6 885 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885 520,00 6 885 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 694 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 694 520,00 6 694 520,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 248 928,20 5 058 035,58 4 709 148,20 3 897 246,90 811 901,30 0,00 240 100,00 108 787,38 0,00 0,00 190 892,62 190 892,62 36 892,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 318 928,20 5 058 035,58 4 709 148,20 3 897 246,90 811 901,30 0,00 240 100,00 108 787,38 0,00 0,00 260 892,62 260 892,62 36 892,62 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 656 454,00 4 619 561,38 4 506 674,00 3 798 974,00 707 700,00 0,00 4 100,00 108 787,38 0,00 0,00 36 892,62 36 892,62 36 892,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 726 454,00 4 619 561,38 4 506 674,00 3 798 974,00 707 700,00 0,00 4 100,00 108 787,38 0,00 0,00 106 892,62 106 892,62 36 892,62 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 642 000,00 265 000,00 237 000,00 38 000,00 199 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 377 000,00 3 377 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 792 000,00 265 000,00 237 000,00 38 000,00 199 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5856



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 3 565 400,00 188 400,00 160 400,00 38 000,00 122 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 377 000,00 3 377 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 715 400,00 188 400,00 160 400,00 38 000,00 122 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 160 374,26 2 160 374,26 1 421 370,68 658 439,00 762 931,68 0,00 631 623,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 166 884,26 2 166 884,26 1 427 880,68 658 439,00 769 441,68 0,00 631 623,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 427 893,00 427 893,00 427 893,00 0,00 427 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 403,00 434 403,00 434 403,00 0,00 434 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 991 361,08 3 187 822,21 3 187 822,21 135 660,00 3 052 162,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 538,87 3 803 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 962 361,08 3 187 822,21 3 187 822,21 135 660,00 3 052 162,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 538,87 3 774 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 661 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 023 111,87 619 573,00 619 573,00 0,00 619 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 538,87 3 403 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 064 111,87 619 573,00 619 573,00 0,00 619 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 538,87 3 444 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 598 200,00 603 000,00 163 000,00 800,00 162 200,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 200,00 2 995 200,00 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 658 200,00 663 000,00 163 000,00 800,00 162 200,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 200,00 2 995 200,00 152 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 3 270 200,00 513 000,00 73 000,00 800,00 72 200,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 200,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 330 200,00 573 000,00 73 000,00 800,00 72 200,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 200,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 621 980,73 25 220 829,24 21 651 281,28 11 526 216,39 10 125 064,89 595 000,00 1 883 380,00 216 167,96 0,00 875 000,00 31 401 151,49 31 301 151,49 10 980 431,49 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -341 000,00 -80 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -261 000,00 -261 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347 510,00 86 510,00 26 510,00 0,00 26 510,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 628 490,73 25 227 339,24 21 657 791,28 11 526 216,39 10 131 574,89 655 000,00 1 883 380,00 216 167,96 0,00 815 000,00 31 401 151,49 31 301 151,49 10 980 431,49 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5856



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 37 924,00 37 924,00 15 124,00 9 466,32 5 657,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 124,00 39 124,00 15 124,00 9 466,32 5 657,68 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 36 707,00 36 707,00 13 907,00 8 559,32 5 347,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 907,00 37 907,00 13 907,00 8 559,32 5 347,68 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 251 432,94 3 251 432,94 1 268 141,94 267 912,25 1 000 229,69 0,00 1 983 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 252 632,94 3 252 632,94 1 268 141,94 267 912,25 1 000 229,69 0,00 1 984 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/385/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok 

DOTACJE NA CELE BIEŻĄCE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 

      (zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany             

( zadanie) 

celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminne Centrum Kultury, Rekreacji                   

i Biblioteka Publiczna w 

Czerniewicach 

0,00 500 000,00 0,00 1. Wspieranie                               

i upowszechnianie 

kultury fizycznej na 

terenie Gminy 

Czerniewice 

120 000,00 0,00 0,00 

2. Zadanie z zakresu ochrony zdrowia 

polegające na objęciu opieką 

rehabilitacyjną dzieci 

niepełnosprawnych, realizowane przez 

Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

( porozumienie z Miastem Tomaszów 

Mazowiecki) 

32 000,00 0,00 0,00 2. -- 0,00 0,00 0,00 

3.  Partycypacja w kosztach pracy 

socjalnej oraz pomocy 

psychospołecznej  i prawnej 

wykonywanej przez Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie 

Mazowieckim prowadzony przez  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Tomaszowie Mazowieckim na rzecz 

rodzin i  osób zagrożonych 

3 000,00 0,00 0,00 3. -- 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5856



alkoholizmem, przemocą fizyczną  i 

psychiczną oraz innymi patologiami 

społecznymi. 

( porozumienie z Powiatem Tomaszów 

Mazowiecki) 

x Razem: 35 000,00 500 000,00 0,00 x x 120 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/385/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2023 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Turobów 125 000,00 125 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Czerniewice 
29 000,00 29 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy 

Czerniewice 
162 000,00 162 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 010 01095 Budowa altany w miejscowości Chociw 40 500,00 28 500,00 

A. 0,00 
B. 12 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5856



 

5. 010 01095 

Budowa altany w miejscowości Strzemeszna 
 

 

 

40 500,00 28 500,00 

A. 0,00 
B. 12 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 010 01095 
Budowa miejsca aktywności społecznej w miejscowości 

Stanisławów Studziński 
100 000,00 88 000,00 

A. 0,00 
B. 12 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 497 000,00 461 000,00 

A. 0,00 
B. 36 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

7. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Strzemeszna Nowa 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

 

8. 700 70005 

 

 
Modernizacja budynku garaży przy Ośrodku Zdrowia w 

Czerniewicach 

60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

9. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 348/9 o pow. 0,0848 ha położonej w 

miejscowości Czerniewice 
48 000,00 48 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   

 

 
Razem dział 700 

108 000,00 108 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5856



 

10. 750 75023 Zakup samochodu służbowego 70 000,00 70 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

11. 750 75095 Zakup ciągnika z kosiarką 154 000,00 154 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 224 000,00 224 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

12. 801 80101 Modernizacja budynku  szkoły podstawowej w Lipiu 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 801 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

13. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 

Czerniewice 
100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 851 100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

14. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Czerniewice 
330 000,00 330 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

15. 900 90095 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5856



 

16.  900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice – III 

edycja 
41 000,00 41 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 386 000,00 371 000,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

17. 921 92195 Budowa altany w miejscowości Turobów 45 000,00 45 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

18. 921 92195 
Modernizacja obiektów przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Strzemeszna 
40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział  921 85 000,00 85 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 1 430 000,00 1 379 000,00 

A. 0,00 
B. 51 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
1 010 000,00 250 000,00 

A. 760 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
4 616 000,00 1 576 000,00 

A. 3 040 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5856



 

3. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry 
7 413 000,00 4 336 538,00 

A. 0,00 
B. 1 162 151,00 
C. 1 914 311,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 13 039 000,00 6 162 538,00 

A. 3 800 000,00 
B. 1 162 151,00 
C. 1 914 311,00 
… 

X 

4. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

5. 600 60017 
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie 

Czerniewice magnesem w rozwoju osadnictwa i 

turystyki rowerowej 
5 250 920,00 774 596,00 

A. 4 476 324,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60017 
Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 

Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 
1 147 600,00 1 147 600,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 600 60017 

Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 
 

 

 

 

 

276 000,00 276 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 6 924 520,00 2 448 196,00 

A. 4 476 324,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

8. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
95 000,00 95 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5856



 

   
Razem dział 700 95 000,00 95 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

9. 750 75023 Cyfrowa Gmina 36 892,62 36 892,62 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 36 892,62 36 892,62 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

10. 754 75412 
Rozbudowa, nadbudowa wraz z częściową rozbiórką i 

przebudową OSP w Chociwiu 
3 527 000,00 1 440 709,72 

A. 2 086 290,28 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 3 527 000,00 1 440 709,72 

A.2 086 290,28 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

11. 900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice - II 

edycja 
 

3 388 538,87 
970 811,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 417 727,87 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 

 
3 388 538,87 

 
970 811,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 417 727,87 
… 

x 

12. 921 92109 
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Centrum Kultury, 

Rekreacji i Biblioteki Publicznej w Czerniewicach 
2 757 200,00 957 200,00 

A. 1 800 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

13. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Dąbrówce 153 000,00 102 446,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5856



 

   
Razem dział 921 2 910 200,00 1 059 646,00 

A. 1 800 000,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

x 

14. 926 92605 
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego w 

Czerniewicach 
50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 29 971 151,49 12 263 793,34 

A. 12 162 614,28 
B. 1 162 151,00 
C. 4 382 592,87 
… 

x 

   
Razem planowane wydatki: 31 401 151,49 13 642 793,34 

A. 12 162 614,28 
B. 1 213 151,00 
C. 4 382 592,87 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5856



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/385/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 25 października 2023 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2023 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 474,20 

 75095  Pozostała działalność 474,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

474,20 

758   Różne rozliczenia 274 710,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 274 710,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

274 710,00 

801   Oświata i wychowanie 2 166,32 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 166,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 166,32 

852   Pomoc społeczna 536 324,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 378 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

378 000,00 

 85295  Pozostała działalność 158 324,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

158 324,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 896,00 

 85395  Pozostała działalność 4 896,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4 896,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 116,00 

 85495  Pozostała działalność 2 116,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 116,00 

855   Rodzina 1 736,00 

 85595  Pozostała działalność 1 736,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 736,00 

Razem:    822 422,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5856



WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

750  Administracja publiczna 474,20 

 75095 Pozostała działalność 474,20 

  Wydatki bieżące 474,20 

801  Oświata i wychowanie 276 876,32 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2 166,32 

  Wydatki bieżące 2 166,32 

 80195 Pozostała działalność 274 710,00 

  Wydatki bieżące 274 710,00 

852  Pomoc społeczna 536 324,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 378 000,00 

  Wydatki bieżące 378 000,00 

 85295 Pozostała działalność 158 324,00 

  Wydatki bieżące 158 324,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 896,00 

 85395 Pozostała działalność 4 896,00 

  Wydatki bieżące 4 896,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 116,00 

 85495 Pozostała działalność 2 116,00 

  Wydatki bieżące 1 616,00 

855  Rodzina 1 736,00 

 85595 Pozostała działalność 1 736,00 

  Wydatki bieżące 1 736,00 

Razem:   822 422,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5856


		2024-07-25T12:00:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




